
  

 

 
 
 
 
 
 

 
    

 
7-14 EYLÜL 2026  7 GECE 9 GÜN  

4 GECE HO CHI MINH CITY , 1 GECE HALONG KÖRFEZİ CRUISE , 2 
GECE HANOI KONAKLAMALI  

TÜRK HAVA YOLLARI ILE DİREKT UÇUŞLU  
VİETNAM HAVAYOLLARI İÇ HAT UÇUŞLU  

KONGRE PAKETLI OZEL SEYAHAT PROGRAMI 
 
 
 
 
 
 
 



  

 

  
 

TUR PROGRAMI: 
 

1.Gün 7 EYLÜL 2026 PAZARTESİ: İSTANBUL -HO CHI MINH CITY  
6 Eylül 23:30 istanbul Havalimanında buluşma .Checkin-Pasaport ve bagaj işlemelerinden sonra Türk Hava 
Yollarını TK 162 seffer sayılı uçağı ile 01:50 de Saigon havalimanına  haraket ediyoruz. Yerel saat ile 16:10 da 
Saigon havalimanına  varışımız.Vietnam’ın en büyük ve en hareketli şehirlerinden biri olan Ho Chi Minh 
City’ye varışımızın ardından Tan Son Nhat Uluslararası Havalimanı’nda yerel rehberimiz tarafından 
karşılanıyoruz. Kısa bir karşılama ve bilgilendirmenin ardından şehir merkezindeki otelimize transfer 
gerçekleştiriliyor. Yol boyunca rehberimiz sizlere Ho Chi Minh City’nin tarihsel gelişimi, Fransız sömürge 
döneminden günümüze kadar uzanan dönüşümü ve modern Vietnam’ın ekonomik merkezi olarak taşıdığı 
önem hakkında kısa bilgiler verecektir. 
 
Akşam saatlerinde birlikte alınacak akşam yemeği ile programımıza başlıyor ve konaklama için otelimize 
yerleşiyoruz. 
 
Mesafe: Tan Son Nhat Havalimanı – Şehir Merkezi yaklaşık 8 km (25 dakika) 
Konaklama: Bay Hotel 4* Ho Chi Minh City 
(Akşam Yemeği Dahil) 
 
 

2.GÜN 8 EYLÜL 2026 SALI : HO CHI MINH CITY – CU CHI TÜNELLERİ – ŞEHİR TURU 
 
Otelde alacağımız kahvaltının ardından Vietnam Savaşı’nın en önemli simgelerinden biri olan Cu Chi 
Tünelleri’ni ziyaret etmek üzere şehirden ayrılıyoruz. Ho Chi Minh City’nin yaklaşık 70 kilometre kuzeybatısında 
yer alan bu geniş yeraltı ağı, savaş döneminde Vietkong gerillaları tarafından inşa edilmiş ve yaklaşık 200 
kilometrelik bir alana yayılmıştır. Yer yer 3 ile 8 metre arasında değişen derinliklere sahip olan bu tüneller 
yalnızca askeri amaçlı değil; aynı zamanda yaşam alanı, mutfak, depo ve hastane olarak da kullanılmıştır. 
Bölgeyi ziyaret ederken Vietnam savaşının günlük yaşam üzerindeki etkilerini ve dönemin askeri stratejilerini 
daha yakından gözlemleme fırsatı bulacağız. 
 
Ziyaretimizin ardından Ho Chi Minh City’ye geri dönüyor ve şehir turumuza başlıyoruz. Fransız koloniyal 
mimarisinin izlerini taşıyan Notre Dame Katedrali, kırmızı tuğla cephesi ve neo-Romanesk mimari özellikleri 
ile şehrin en tanınmış simgelerinden biridir. Katedralin hemen yanında yer alan Eski Postane Binası ise 19. 



  

 

yüzyıl Fransız mimarisinin Güneydoğu Asya’daki en güzel örneklerinden biri olarak kabul edilir. Kemerli yapısı, 
geniş iç mekânı ve vitray pencereleri ile dikkat çeken bu yapı günümüzde de aktif olarak kullanılmaktadır. 
 
Şehir turumuz sırasında ayrıca Vietnam tarihinin en önemli siyasi mekânlarından biri olan Bağımsızlık 
Sarayı’nı (Reunification Palace) ziyaret ediyoruz. 1975 yılında Vietnam Savaşı’nın sona ermesiyle birlikte 
tarihsel bir dönüm noktasına tanıklık etmiş olan bu yapı, günümüzde Vietnam’ın modern tarihini anlamak 
için önemli bir sembol niteliğindedir. 
 
Programımızın devamında Ho Chi Minh City’nin en canlı alışveriş ve yerel yaşam noktalarından biri olan Ben 
Thanh Pazarı’nda kısa bir serbest zaman verilecektir. 
 
Mesafe: Ho Chi Minh City – Cu Chi Tünelleri yaklaşık 70 km (1,5 saat) 
Konaklama: Bay Hotel 4* Ho Chi Minh City 
 

 
3.GÜN 9 EYLÜL 2026 ÇARŞAMBA : HO CHI MINH CITY – KONGRE PROGRAMI VE 
ŞEHİR KEŞFİ 
 
Otelde alınacak kahvaltının ardından kongre programını otelde gerçekleştiriyoruz. Kogre programından 
sonra Bu gezide Ho Chi Minh City’nin merkezinde yer alan ve Fransız koloniyal mimarisinin en etkileyici 
örneklerinden biri kabul edilen People’s Committee Hall binasını dışarıdan görme fırsatı bulacağız. Bu yapı 
günümüzde şehir yönetiminin merkezi olmakla birlikte mimari açıdan da şehrin en önemli simgelerinden 
biridir. Ardından Saigon Opera Binası’nı dışarıdan göreceğiz. 19. yüzyılın sonlarında Fransız mimarlar 
tarafından inşa edilen bu yapı, zarif heykelleri ve detaylı cephe süslemeleri ile dikkat çekmektedir. 
 
Şehir gezimizin ardından Saigon Square alışveriş bölgesinde kısa bir serbest zaman verilecektir. 
 
Akşam saatlerinde Saigon Nehri üzerinde gerçekleştirilecek tekne turu sırasında akşam yemeğimizi 
alacağız. Bu keyifli akşam yemeği sırasında şehrin gece manzarasını farklı bir perspektiften görme fırsatı 
bulacağız. 
 
Konaklama: Bay Hotel 4* Ho Chi Minh City  
(Kahvaltı / Öğle Yemeği / Akşam Yemeği Dahil) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 

4.GÜN 10 EYLÜL 2026 PERŞEMBE: HO CHI MINH CITY –TARİH TURU 
 
Otelde alınacak kahvaltının ardından da Vietnam Savaşı’nın tarihsel belgelerini ve etkilerini gözler önüne 
seren War Remnants Museum (Savaş Kalıntıları Müzesi) ziyaret edilecektir. Müze, savaş dönemine ait 
fotoğraflar, belgeler ve çeşitli materyaller aracılığıyla Vietnam tarihinin bu önemli dönemini kapsamlı 
şekilde anlatmaktadır. Ziyaret sırasında Vietnam Savaşı’nın hem bölgesel hem de uluslararası etkileri 
hakkında bilgi edinme fırsatı bulacağız. 
 
Günün devamında akşam yemeği için serbest zaman ve konaklama Ho Chi Minh City’de. 
Konaklama: Bay Hotel 4* Ho Chi Minh City  
(Kahvaltı / Öğle Yemeği Dahil) 
 

5.GÜN 11 EYLÜL 2026 CUMA: HO CHI MINH CITY – HALONG İÇHAT UÇUŞU -
HALONG KÖRFEZİ – CRUISE DENEYİMİ 
Otelde alacağımız kahvaltının ardından  Ho Chi Minh City havalimanıa geçiyoruz. Vietnam Havayollraının 
Vn1176 sefer sayılı uçağı ile Halong a uçuyoruz. Varış saatimiz 09:40 olup Vietnam’ın en ünlü doğal miras 
alanlarından biri olan Halong Körfezi’ne doğru yola çıkıyoruz. UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan bu 
bölgeye yaklaşık 160 kilometrelik bir yolculukla ulaşacağız. Yol boyunca Vietnam kırsal yaşamını 
gözlemleme imkânı bulacak; özellikle Kızıl Nehir Deltası boyunca uzanan geniş pirinç tarlaları ve küçük köy 
yerleşimleri Vietnam’ın geleneksel yaşam kültürü hakkında önemli ipuçları sunacaktır. 
 
Öğle saatlerinde Halong Körfezi’ndeki cruise gemimize binerek kabinlerimize yerleşiyoruz. Hoş geldiniz 
içeceği ve güvenlik bilgilendirmesinin ardından gemi yolculuğumuz başlıyor. Öğle yemeği sırasında Halong 
Körfezi’nin dünyaca ünlü kireçtaşı adacıkları ve etkileyici kaya oluşumları eşliğinde eşsiz manzaralar izleme 
fırsatı bulacağız. 
 
Öğleden sonra program kapsamında bölgedeki mağaralardan biri ziyaret edilecek ve ardından gemiye geri 
dönülerek gün batımı manzarası eşliğinde dinlenme imkânı sunulacaktır. Akşam saatlerinde gemide 
Vietnam mutfağına dair kısa bir yemek yapımı gösterisi düzenlenecek ve ardından akşam yemeği servis 
edilecektir. Dileyen misafirler gece saatlerinde kalamar avı etkinliğine katılabilir veya gemide serbest zaman 
geçirebilir. 
 
Konaklama: Syrena Cruise 4* Halong Körfezi Cruise 
 
(Kahvaltı / Öğle Yemeği / Akşam Yemeği Dahil) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 

 
6.GÜN 12 EYLÜL 2026 CUMARTESİ  : HALONG KÖRFEZİ – HANOI 
 
Güne Halong Körfezi’nin büyüleyici gün doğumu manzarası ile başlıyoruz. Dileyen misafirler geminin 
güvertesinde düzenlenen Tai Chi egzersizlerine katılarak güne sakin ve enerjik bir başlangıç yapabilir. 
 
Kahvaltının ardından körfezde kısa bir keşif turu gerçekleştirilecek ve bölgedeki adalardan birine çıkarak 
panoramik Halong manzarasını izleme fırsatı bulacağız. Bu sırada dileyen misafirler sahilde kısa bir yürüyüş 
yapabilir veya denizin tadını çıkarabilir. 
 
Gemiye dönüşün ardından kabinlerden çıkış işlemleri tamamlanacak ve brunch servisi yapılacaktır. Öğle 
saatlerinde Halong limanına varışın ardından karayolu ile Vietnam’ın başkenti Hanoi’ye transfer 
gerçekleştirilecektir. 
 
Konaklama: Fortuna Hotel 4*Hanoi 
 
(Kahvaltı / Brunch Dahil) 
 
 

7.GÜN 13 EYLÜL 2026 PAZAR  : HANOI ŞEHİR TURU 
 
Otelde alacağımız kahvaltının ardından Hanoi şehir turuna başlıyoruz. Vietnam’ın siyasi ve kültürel merkezi 
olan Hanoi, tarihi yapıları, gölleri ve geleneksel mahalleleri ile ülkenin en karakteristik şehirlerinden biridir. 
 
Şehir turumuz kapsamında Ho Chi Minh Kompleksi ziyaret edilecektir. Bu kompleks Vietnam’ın bağımsızlık 
mücadelesinin lideri Ho Chi Minh’e adanmış olup Ba Dinh Meydanı, Ho Chi Minh Mozolesi, Ho Chi Minh’in 
yaşamış olduğu ahşap ev ve Tek Sütunlu Pagoda gibi önemli yapıları içermektedir. 
 
Ardından Vietnam’ın ilk üniversitesi olarak kabul edilen ve 11. yüzyılda inşa edilmiş olan Literatür Tapınağı 
ziyaret edilecektir. Bu yapı Konfüçyüs felsefesinin Vietnam’daki eğitim sistemine etkisini yansıtan önemli bir 
kültürel mirastır. 
 
Programın devamında Vietnam’daki farklı etnik toplulukların kültürlerini ve geleneklerini tanıtan Vietnam 
Etnoloji Müzesi ziyaret edilecektir. 
 
Akşam saatlerinde Vietnam kültürünün en özgün sahne sanatlarından biri olan Water Puppet Show (Su 
Kuklası Gösterisi) izlenecektir. Bu geleneksel sanat formu, pirinç tarlalarında ortaya çıkan halk kültürünün 
önemli bir parçasıdır. 
 
Konaklama: Fortuna Hotel 4*Hanoi 
(Kahvaltı  Dahil) 
 
 

 



  

 

8.GÜN 14 EYLÜL 2026 PAZARTESİ : HANOI – SERBEST ZAMAN – DÖNÜŞ 
Otelde alacağımız kahvaltının ardından 12:00 kadar odaları kullanabilirsinz. Odaları boşalttıktan sonra 
emanet bölümüne bagajlarınızı bırakabilirisniz.Dönüş uçuş saatine kadar serbest zaman verilecektir. Bu süre 
içerisinde misafirler Hanoi’nin tarihi merkezinde kısa yürüyüşler yapabilir veya alışveriş için zaman 
ayırabilirler.17:30 da otel lobisinde buluşma Programın sonunda Noi Bai Uluslararası Havalimanı’na transfer 
gerçekleştirilecek ve dönüş uçuşumuz için check-in işlemlerinin ardından Vietnam turumuz sona 
erecektir.TüRK HAVA YOLLARININ TK 165 sefer sayılı uçağı ile 22:55 te Vietnamdan ayrılıyoruz . 15 Eylül 05:15 te 
İstanbul Havalimanına varıyıurz. 
 
Mesafe: Hanoi şehir merkezi – Noi Bai Havalimanı yaklaşık 40 km (45 dakika) 
(Kahvaltı Dahil) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



  

 

 
UÇUŞ BİLGİSİ, FİYAT VE HİZMET BİLGİSİ:  
 
   7 EYLÜL TK 162   ISTANBUL KALKIŞ: 01:50 SAIGON VIETNAM VARIŞ:1610  
 14 EYLÜL TK 165  HANOI VIETNAM KALKIŞ :22:55 İSTANBUL VARIŞ:0515*(15 EYLÜL DE) 

 
 

KISI BASI PAKET TUR BEDELI 4* ŞEHİR 
MERKEZİ OTELLERDE KONAKLAMA 

07-14  EYLÜL 2026  
 7 GECE 9 GÜN KONAKLAMALI 

 PAKET TUR FİYATI 
Çift Kişilik Odada Kişi Başı Paket Tur Bedeli    2.050 EURO 

Tek Kişilik Oda Paket Tur Bedeli   2.345 EURO 
 
FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER 
✓ TÜRK Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul 

SAIGON gidiş, HANOI – İstanbul dönüş ekonomi 
sınıfı uçak bileti  

✓ 8 Kg El Bagajı ,23 Kg Alt bagaj dahil 
✓ Havalimanı vergileri  
✓ 11 Eylül Vietnam havayolları ile Saigon- Halong 

arası iç hat uçuşu . Bagaj dahil 
✓ Havaalanı – Otel – Havaalanı transferleri. 
✓ Programda belirtilen şehirlerde 6 gece otel 

konaklaması (kahvaltı dahil) 
✓ Halong Körfezi’nde 1 gece cruise gemisinde 

konaklama 
✓ Özel otobüslerimiz ile tüm şehir transferleri  
✓ 3. gün Saigon Nehri üzerinde gerçekleştirilecek 

akşam yemeği ve tekne turu 
✓ Programda belirtilen öğle ve akşam yemekleri 
✓ Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri 
✓ Seyahat Sigortası 

   FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER  
 Vize ücreti, servis bedeli (50 EURO) 

 Programda belirtilmeyen öğle ve akşam 
yemekleri  

 Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstralar  
 Yurt dışı çıkış harcı bedeli 

 
NOT: YEŞİL PASAPORTU OLAN MİSAFİRLER 
VİZEDEN MUAFTIR. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 

KONGRE KAYIT VE İRTİBAT BİLGİLERİ : 
 
Prof. Dr. Mehmet Fırat BARAN (Kongre Başkanı) 
Siirt Üniversitesi 
Cep Tel: 0532 395 97 92 

 

Dr. Öğretim Üyesi Şeyhmus Tümür(Düzenleme Kurulu Başkanı) 

Dicle Üniversitesi  

 

Prof. Dr.  Seyithan SEYDOŞĞOLU 
Siirt Üniversitesi/ Koordinatör 
Cep Tel: 0544 645 81 00 

 

Altan Özmel 
NSL Turizm  
Cep Tel: 0532 417 76 32 

 
BANKA BİLGİLERİ AŞAĞIDADIR. VAKIFBANK WORLD VE YAPI KREDİ BANKASI WORLD KART SAHİPLERİNE VADE 

FARKSIZ 3 TAKSİT İMKANI VARDIR. 

 
 



  

 

 

 


